
 
                                                        

 
У К Р А Ї Н А 

БЕРЕЗНІВСЬКА МІСЬКА РАДА   
РІВНЕНСЬКОГО РАЙОНУ РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ОПОРНИЙ  ЗАКЛАД  КАМ’ЯНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 
                                                         

Н А К А З 
 
23.03.2022                                       с. Кам’янка           ​                         № 27 
 
Про визначення дати початку 
прийому заяв для зарахування 
до ліцею та його філій у 
2022-2023 навчальному році 
  
          Відповідно до наказу відділу освіти, молоді та спорту  Березнівської 
міської ради Рівненського району Рівненської області від 23.03.2022 № 56 «Про 
визначення дати початку прийому заяв для зарахування до закладів загальної 
середньої освіти у 2022-2023 навчальному році», керуючись Положенням про 
відділ освіти, молоді та спорту Березнівської міської ради Рівненського району 
Рівненської області затвердженим рішенням Березнівської міської ради від 
15.12.2020 № 16 «Про затвердження положень про структурні підрозділи 
Березнівської міської ради Рівненського району Рівненської області» з метою 
забезпечення  здобуття повної загальної середньої освіти 
  
НАКАЗУЮ: 
  
        1. Визначити датою початку приймання заяв про зарахування до 
Кам’янського ліцею, Великопільської, Курганської, Яблунівської філій  дітей, 
які здобуватимуть загальну середню освіту у 2022-2023 навчальному році 23 
березня 2022 року.  

 
       2. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора ліцею 
з навчально-виховної роботи   Ірину  ПАРФЕНЮК.  
 
 
  
Директор ліцею                                               Михайло КАЛЮТА 

 
 
 
 

 
 Виконавець: заступник директора ліцею 



з навчально-виховної роботи                                                     Ірина ПАРФЕНЮК 
  
З наказом № 27 від 23.03.2022 р. 
«Про визначення дати початку 
прийому заяв для зарахування 
до ліцею та його філій у 
2022-2023 навчальному році»  
ознайомлені:  
  
Завідувач  
Курганської філії                                                                 Олексій МАМЧУР 
  
Завідувач  
Великопільської філії                                                          Сергій ПЛАХОТНЮК 
  
Завідувач 
Яблунівської філії                                                                Наталя ГАЛАГУЗ   
  
 


